
                PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO  
            UNIT LAYANAN PENGADAAN  

Jalan Gajah Mada No. 145 Telp. (0321) 5885166  
      MOJOKERTO 61314   

  
  

PENGUMUMAN PEMENANG PEMILIHAN LANGSUNG   
PEKERJAAN JALAN LINGKUNGAN PAKET 5 

 KOTA MOJOKERTO  
  

Nomor : 027/713/ULP/417.110/2018  
  

 Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Langsung Nomor :                                                  
027/711/ULP/417.110/2018 tanggal 15 Oktober 2018, maka POKJA Pekerjaan Jalan 
Lingkungan Paket 5 Tahun 2018 Unit Layanan (ULP) Pemerintah Kota Mojokerto dengan 
ini mengumumkan pemenang Paket Pekerjaan Jalan Lingkungan Paket 6 Kota Mojokerto 
dengan nilai total HPS Rp 559.707.705,87 (Lima ratus lima puluh sembilan juta tujuh ratus 
tujuh ribu tujuh ratus lima rupiah delapan puluh tujuh sen), adalah sebagai berikut :   
  

I. PEMENANG  
 Nama Perusahaan  :  CV. ADAM PUTRA JAYA 
 Alamat  :  Dsn. Pandansili Ds. Wonorejo Kec. Trowulan Mojokerto   

N P W P   :  02.397.618.6-602.000 
Harga Penawaran      :  Rp. 517.105.557,41  
Harga Negosiasi     :  Rp. 500.004.000,00 
  
 

Demikian untuk diketahui dan dilaksanakan dengan sebaik - baiknya.  
  
  

                                                                                            Mojokerto, 16 Oktober 2018 
 

       POKJA 
                                                                                                  PEKERJAAN JALAN LINGKUNGAN PAKET 5  
   UNIT LAYANAN PENGADAAN PEMERINTAH   

   KOTA MOJOKERTO   
                 

 Ttd. 

         

                                                                                                              ACHMAD ARIES EFENDI, A.Md 
                                                                                                                 NIP. 19800721 200501 1 012  

  
  


